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گروه علمی و آموزشی- رویداد آینده اپل در روز 15 
سپتامبر )25 شهریورماه( برگزار خواهد شد. اگرچه رونمایی 
مدل هــای جدید آ ی فون در جریان این مراســم تا حدودی 
بعید به نظر می رســد. این هندست ها به احتمال فراوان طی 

رویدادی مجزا در ماه اکتبر رونمایی خواهند شد.  
اپل پیش تر تولید انبوه ســری آی فون 12 را 

آغاز نموده است
تا موعد برگزاری رویداد آینده اپل تنها چند روز زمان 

باقیمانده است و کمپانی خود را برای میزبانی از این مراسم 
آماده می کند. بر اســاس اطلاعات جدیدا منتشــر شده اپل 
پیش تر تولید انبوه ســری آی فون 12 را آغاز نموده اســت. 
همچنین غول کوپرتینویــی ظاهرا قصد دارد تا فروش این 
هندست ها را در اواخر ماه سپتامبر یا اوایل ماه اکتبر آغاز نماید. 
بر اســاس داده های جدید اپل امیدوار است که تا پایان سال 
جاری میلادی حداکثر 80 میلیون دستگاه آی فون 5G را در 
کلیه کارخانجات خود تولید کند. بقیه هندســت ها بایستی 

در اوایل ســال 2021 تولید شوند. بر اساس شایعات از 80 
میلیون دستگاه پیش بینی شده حدودا 40 درصد آن ها متعلق 

به آی فون 12 مکس است.
به گفته ریاست زنجیره تامین، اپل موفق شده تا مدت 
زمان تاخیر در معرفی مدل های جدید آی فون را از چند ماه 
بــه چندین هفته کاهش دهد. همچنین مونتاژ نهایی برخی 

مدل های آی فون 12 در اوایل ماه اکتبر انجام خواهد شد.
همچنین منابع زنجیره تامین گزارش می دهند که اپل 

پیش تر فرآیند تولید انبوه AirTags را آغاز کرده است.
  AirTags ردیاب های بلوتوثی هستند که مدت ها 
پیش معرفی شــده و در پیشگیری از مفقود شدن اقلام مهم 
به کاربــران کمک می کنند. علاوه بر ایــن اپل میزان تولید 
آی پدهای آینده خود را افزایش داده و بر اســاس گزارشات 
در حد فاصل ماه های ســپتامبر تا دسامبر حداکثر 27 میلیون 

دستگاه تبلت بارگیری خواهد شد. 
نکته جالب توجه اینکه بر اســاس برخی شایعات اپل 
برای عرضه ورژن جدید آی فون SE در ســال 2021 هیچ 

برنامه ای ندارد.
اپل در گوشی های سری آی فون 12 خود صرفا 

از دوربین های 12 مگاپیکسلی بهره خواهد برد.
شــایعات منتشر شده طی هفته گذشته ادعا کردند که 
آی فون 12 پرو مجهز به یک حســگر 64 مگاپیکســلی با 
بزرگنمایی اپتیکال 5 برابری اســت؛ اما اکنون یکی از منابع 
خبــری نزدیک و مورد اعتماد موجــب ناراحتی طرفداران 

آی فون شده است. 
به گفته این منبع امســال اپل قصد ندارد تا رزولوشن 
دوربین اســمارت فون های خــود را افزایش دهد. علاوه بر 
این حتی در ســال آینده نیز گوشــی آی فون 13 در عوض 
به کارگیری یک حسگر 64 مگاپیکسلی احتمالا از سنسور 
48 مگاپیکســلی بهره خواهد بــرد. بنابراین کلیه مدل های 
ســری آی فون 12 احتمالا مجهز به سنسورهای دوربین 12 
مگاپیکســلی خواهند بود. در عین حال اندازه این حسگرها 

افزایش خواهد یافت؛ موضوعی که به اسمارت فون ها امکان 
می دهد تا در شــرایط نوری ضعیف تصاویر مناسبی را ثبت 

نمایند.
گوشی های آی فون 12 و 
آی فون 12 مکس از 2 حســگر 

در  مگاپیکســلی   12
ماژول دوربین پشتی 
و یک دوربین سلفی 
مگاپیکســلی   12
بهره مند خواهند شد. 
مدل های آی فون 12 
پــرو و آی فون 12 
پرو مکــس علاوه 
بر 2 حســگر فوق 
از یک سنســور 12 
دیگر  مگاپیکسلی 
در ماژول پشتی نیز 
بهره خواهند برد. بر 
اساس گمانه زنی ها 
هــر 4 مــدل فوق 
مجهز بــه لنز واید 
با طراحی جدید 7 
لنزی هستند؛ قابلیتی 
که احتمالا به کاهش 

اعوجاجات تصویر کمک خواهد کرد. بعلاوه هندست های 
مذکور از قابلیت جدید تثبیت کنندگی تصاویر نیز بهره مند 

خواهند شد.
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آی فون 12 پرو اپل به چه شکل 
خواهد بود؟

گروه علمی و آموزشــی- استاد 
بازنشســته  مدیریــت و برنامه ریــزی 
آموزشــی دانشــگاه تهــران تقویــت 
برنامه درســی، معرفــی الگوهای موفق 
دانش آموختگان در رشته های مهندسی، 
ریاضــی و علوم پایه از طریق برنامه های 
رادیویی، تلویزیونی و ســایر رسانه های 
جمعی و اجرای برنامه های کارشناســی 
با کهاد کارآفرینی و کارشناســی ارشــد 
حرفــه ای در رشــته های علــوم پایه را 
موجب اســتقبال بیشــتر دانش آموزان 
از رشــته ریاضی دانســت. دکتر عباس 
بازرگان در میزگرد "بررسی علل کاهش 
اقبال دانشجویان به آموزش های علوم و 
مهندســی" با بیان این که انتظار می رود 
آمــوزش و یادگیــری دانش آموزان در 
ســه حیطه انجام می شود گفت: این سه 
حیطه شناختی، عاطفی و مهارتی است. 
انتظار این اســت که سه حیطه ی یاد شده 
پیامدهای یادگیــری دانش آموزان را در 

چهار مولفه پرورش دهد. 
وی دربــاره  این چهار مولفه گفت: 
این چهار مولفه، یادگیری برای دانستن، 
یادگیری برای انجام دادن، یادگیری برای 
زیســتن و یادگیری برای با هم زیســتن 
اســت. در یادگیری برای دانســتن باید 
بــه دانش آموز یــاری داد تا مهارت های 
شــناختی خــود را بــرای اســتفاده از 

فرصت های یادگیــری ) این که چگونه 
می توانــد به یادگیری بپردازد( توســعه 

دهد.
دانشــگاه  فارغ التحصیــل  ایــن 
پیتســبورگ افــزود: در یادگیری برای 
انجام دادن باید بــه دانش آموز یاری داد 
تا مهارت های عملی را در خود پرورش 
دهد، بــه طوری که به کمک آن ها بتواند 
صلاحیت هایی را به دست آورد که برای 
هماهنگی بــا محیط پیرامون و تحولات 
ناشــی از فناوری های نوین لازم است. 
در یادگیــری برای با هم زیســتن باید 
بــه دانش آموز یــاری داد تا نســبت به 
ویژگی های ســایر افراد و فرهنگ آنان و 

درون بستگی آنان و جوامع توجه کند. 
به گفته  اســتاد بازنشسته  دانشگاه 
تهران، بــرای پرورش انگیــزه انتخاب 
رشــته ریاضی باید بر جنبه های مرتبط 
با دانش ریاضی و مفاهیم چالش برانگیز 
یادگیری در حیطه های شناختی و عاطفی 
در پایه های دوره ابتدایی و متوسطه تاکید 
کــرد. اما آن جا که ســنجش ملی درباره 
پیامدهای یادگیری دانش آموزان در پایان 
دوره اول متوسطه انجام نمی شود، اظهار 
نظر درباره این که کدام یک از مولفه های 
یاد شــده تا چه انــدازه در دانش آموزان 
پرورش می یابد صرفا به حدس و گمان 

پرداخته می شود.

بازرگان در بخش دیگری از سخنان 
خود درباره  عوامــل بالقوه  موثر در عدم 
انتخاب رشته ریاضی توسط دانش آموزان 
دوره اول متوسطه گفت: دانش، نگرش و 
توانش دانش آموزان و حس ناکافی بودن 
توانمندی آن ها برای ورود به این رشــته 
و همچنین الگوهای اجتماعی ناموفق در 
رشته های ذی ربط از عوامل موثر در عدم 

انتخاب ریاضی است.
وی افزود: بازار کار دانش آموختگان 
دانشگاهی در رشته های ریاضی هم یکی 
دیگر از عوامــل موثر بر انتخاب نکردن 
ریاضی اســت. تصور بر این اســت که 
اغلــب دانش آموختــگان ریاضی برای 

دبیری استخدام می شوند. 
والدیــن نیــز در کاهــش رغبت 
دانش آموزان به انتخاب رشــته  ریاضی 
نقش دارند. مدرسان هم با بازخوردهای 
منفی نسبت به عملکرد دانش آموزان در 
دروس ریاضی بر انتخــاب نکردن این 

رشته توسط آنان نقش دارند.
عضو هیئت علمی دانشگاه تهران با 
اشاره به نقش مشاوران تحصیلی در هنگام 
انتخاب رشته گفت: طیف انتخاب رشته 
در آمــوزش عالی برای دانش آموختگان 
دوره متوسطه در رشته تجربی به مراتب 

بیشتر از رشته ریاضی است. 
بــازرگان، تقویت برنامه درســی، 

معرفی الگوهای موفق دانش آموختگان 
در رشــته های مهندسی، ریاضی و علوم 
پایــه از طریــق برنامه هــای رادیویی، 
تلویزیونی و ســایر رســانه های جمعی 
و اجرای برنامه های کارشناســی با کهاد 
کارآفرینی و کارشناسی ارشد حرفه ای در 
رشــته های علوم پایه را موجب استقبال 
بیشــتر دانش آموزان از رشــته ریاضی 

دانست. 
وی افزود:عــلاوه بــر موارد فوق، 
اجباری کردن گذراندن دروس کارآفرینی 
در دوره کارشناسی و امکان خوداشتغالی 
برای دانش آموختگان رشته های ذی ربط 
دانشگاهی، آشنا کردن مشاوران تحصیلی 
با امکانــات کارآفرینی دانش آموختگان 
رشــته های ذی ربــط و افزایش آگاهی 
والدین و مشــاوران تحصیلی با امکانات 
خود اشــتغالی  در رشــته های مرتبط با 
ریاضی موجب استقبال دانش آموزان از 

رشته ریاضی می شود. 
این اســتاد مدیریت و برنامه ریزی 
آموزشی در پایان بیان کرد: برای تدوین 
برنامــه عملــی جهت افزایــش رغبت 
دانش آموزان به رشته ریاضی، پیشنهادها 
و توصیه هــا بایــد بر شــواهد و نتایج 
پژوهش های میدانی حاصل از طرح های 
تحقیق به روش های کمی و کیفی مبتنی 

باشد.

چهکارهاییموجبعلاقمندشدندانشآموزانبهرشتهریاضیمیشود؟

گروه علمی و آموزشی- در بخش 
پیشــرانه از نمونه 1.5 لیتری 154 اســب 
بخاری با گشــتاور 225 نیوتن متر استفاده 
شــده که این مجموعه با یک جعبه دنده 6 
سرعته اتوماتیک یا دستی با توجه به آپشن 

هماهنگ می شود.
"رائتون سی سی نسخه فیس لیفت" 
یکی از محصــولات کمپانی چانگان در 
کاتالوگ فروش 2020 است که در 5 تریم 
و در گــروه قیمتی 13410 تا 18214 دلار 

عرضه می شــود. گفتنی 
است این محصول 

از سال 2017 روی خط تولید چانگان قرار 
دارد.

طراحی
رائتون طراحــی زیبایی را ارائه داده 
اســت؛ بویژه در قســمت دماغه که چراغ 
های اصلی وارد گریل)جلوپنجره( شده اند 
و عناصــر کرومی نیز بر زیبایی کار افزوده 
اند. همانطور که در تصاویر مشــاهده می 
کنید چانگان برای این قســمت از الگوی 
L استفاده کرده و در نهایت بامپر)سپر( نیز 

عملا با گریل یکپارچه شده است.
در نمــای عقب شــباهت زیادی به 
محصولات تویوتا مشاهده می شود اما به 
هر ترتیب حاصل کار مناسب و کم نقص 
است. خروجی های اگزوز کرومی یکی از 

جذاب ترین عناصر نمای عقب هستند.
رائتون سی سی 2020 از منظر ابعاد 
برابر بــا 4800 میلیمتــر در طول، 1825 
میلیمتر در عرض و 1465 میلیمتر در ارتفاع 
توسعه یافته است.  فاصله بین محورهای 
آن نیز برابر با 2770 میلیمتر اســت. رائتون 
فیس لیفت در مقایسه با نسخه فعلی بازار 
برابــر با 20 میلیمتر در طول توســعه 
بیشتری را نشان می دهد.

کابین
ی  فضــا
داخل کابین کاملا 
تیره رنگ اســت و 
در بخــش هایی از 

آن جزئیات کرومی نیز افزوده شده است. 
مواد مورد اســتفاده نیز کیفیت مناســبی 
دارنــد و در برخی از قســمت ها دارای 
بافت نرم هستند. نمایشــگر اصلی ویژه 
تنظیمات سیستم سرگرمی در اندازه 10.3 
اینچی انتخاب شده و به شکل عمودی)بر 
کنســول(/تبلتی روی کنســول جلو قرار 

گرفته است.
یــک نمایشــگر دیجیتــال نیز بین 
نشــانگرهای آمپــر قــرار دارد. از جمله 
امکانات کابین می توان به سیســتم بهبود 
کیفیت هوای کابین، دوربین 360 درجه و 

کاهش صداهای اضافی اشاره کرد.
پیشرانه

در بخش پیشرانه از نمونه 1.5 لیتری 
154 اســب بخاری با گشتاور 225 نیوتن 
متر استفاده شــده که این مجموعه با یک 
جعبه دنده 6 ســرعته اتوماتیک یا دستی با 

توجه به آپشن هماهنگ می شود.

رائتونسیسیمدل2020؛سدانجدیدچانگاندرنسخهفیسلیفت

با دوربین های 12 مگاپیکسلی؛

  طراحی قاب گوشــی تائیدکننده اطلاعاتی اســت که پیش تر پیرامون شکل ظاهری آی فون نسل آینده منتشر شده بود. این هندست 
مجهز به بدنه ای با لبه های تخت بوده )موضوعی به وضوح در تصاویر قاب مشــهود اســت( و طراحی ماژول دوربین پشتی نیز از آی فون 
11 پرو الهام گرفته شــده اســت؛ با این تفاوت که اکنون یک حســگر LiDAR به قسمت گوشه ماژول اضافه شده و هندست جدید از 

اتصال 5G نیز پشتیبانی می کند.

گروه علمی و آموزشــی- شــکوهی گفت: در 
حــال حاضر در آموزش و پــرورش به ازای هر 360 نفر 
دانش آموز یک مشــاور داریم که این استاندارد درست و 

منطقی نیست.
مسعود شــکوهی مدیرکل امور تربیتی، مشاوره و 
مراقبت در برابر آسیب های اجتماعی، نیاز واقعی مدارس 
به مشــاور را حدود 40 هزار مشــاور اعلام و عنوان کرد: 
همه دانش آموزان از همان ابتدای سال یعنی تا آبان و آذر، 
تحت پوشش آزمون های غربالگری و سلامت روان قرار 
می گیرنــد و تقریبا آن هایی که در معرض خطر یا پرخطر 

هستند شناسایی می شوند.
شــکوهی در خصوص ارجاع افــراد پر خطر پس 
از شناســایی گفت: آن هایی که مشــاور یا مربی منتخب 
می توانند دنبال کنند و در ســطحی حاد نیست، در همان 
مدرســه پیگیری می شــود. آن هایی که شدت و حدتش 
بیشــتر است به کمیته نماد در منطقه ارجاع داده و آنجا در 
ســطحی بالاتر پیگیری ها انجام می شود. برخی از این ها 
نیاز به اقدامات معاضدتی، انتظامی و قضایی دارد و قاعدتاً 
آن ها را ارجاع می زنیم به دستگاه های همکار. به خصوص 
مواردی مانند فرار از مدرسه یا منزل را از دستگاه های دیگر 

کمک می گیریم.
او اضافه کرد: به عنوان دستگاه فرهنگی و آموزشی 

یــک وظایفی بر عهده مان اســت و تا یک حدودی اجازه 
دخالت و مداخله در این موارد را داریم، اما در بخش های 
دیگر نیاز به حمایت های قانونی و حقوقی داریم. البته در 
حال تدوین دستورالعمل هایش هستیم تا نحوه مداخله هر 

دستگاه تعیین شود و بر اساس آن عمل کنیم.
مدیــرکل امور تربیتی، مشــاوره و مراقبت در برابر 
آسیب های اجتماعی در خصوص کودکان کار افزود: بحث 
کودکان کار با بهزیستی و شــهرداری است؛ جمع آوری 
وظیفه شهرداری و نگهداری آن ها بر عهده بهزیستی است. 
آموزش وپرورش به عنوان دســتگاهی با ماهیت فرهنگی 
و آموزشــی، به ارائه آموزش ها می پردازد و سعی می کند 
دانش آموزان را توانمند کند تا آن ها کمتر آســیب ببیند، اما 

نقش مستقیم در این خصوص ندارد.
او افزود: در خصوص مشــکلات معیشــتی برخی 
دانــش آموزان، خدمات مددکاری و حمایتی بخشــی از 
کار ما اســت که در آن هم با کمیته امداد و هم بهزیســتی 

همکاری می کنیم.
پاســخ به 60 هزار تماس مشاوره ای دانش 

آموزان در ایام کرونایی
شکوهی، فقر، طلاق، اعتیاد و بد سرپرستی را چهار 
عامل آسیب های اجتماعی برشمرد و تصریح کرد: با توجه 

به شــیوع کرونا، همه مراکز مشــاوره ای ما ملزم شدند تا 
در این ایام حضورداشــته باشند، شماره تلفن تماس را به 
همه مدارس اعلام کردیم و همه مشــاوران ملزم هستند 

پاسخگوی تلفنی دانش آموزان باشند، در این ایام نزدیک 
بــه 60 هزار دانش آموز با مشــاوران ما تماس گرفته اند و 

خدمات دریافت کرده اند.
او ادامــه داد: در ایــام کرونایی بیشــتر تماس های 
مشــاوره ای از ســوی دانش آموزان و خانواده های آنان 
مربوط به موارد تحصیلی و یا مربوط به استرس و اضطراب 
و افســردگی بوده است؛ بنابراین، گاهی این آمار می تواند 
برای تصمیم گیری و کمک به حل مشکل باشد که در این 
حوزه ما ابایی نداریم. یعنی الان مراجع تصمیم گیر ما هیچ 
موضوع و نقطه مبهمی در این حوزه ندارند لذا هر ســال 

ما پس از آزمون های غربالگری، نتایج را ارائه می کنیم.
مدیــرکل امور تربیتی، مشــاوره و مراقبت در برابر 
آســیب های اجتماعی خاطرنشان کرد: بعد از غربالگری، 
یک نیم رخی از دانش آموز که می تواند اثربخش باشــد را 
در اختیــار خانواده دانش آموز هم قرار می دهیم و در ادامه 
نقشه خطرپذیری مدرسه، منطقه و استان را تهیه می کنیم 
لذا مدیر مدرسه می تواند این ها را در حد منطقه خودش از 
سامانه دریافت کند تا بتواند داده ها را در اختیار داشته باشد 

و بر اساس آن برنامه ریزی کند. خود دانش آموزان و اولیای 
دانش آمــوزان هم با نام کاربری و رمز عبورخود می توانند 
از وضعیت خودشان مطلع شوند، رئیس آموزش وپرورش 
منطقه نیز اطلاعات مربوط به حوزه اش را دارد که مثلا چند 

نفر روان رنجوری دارند.
او در خصوص نیروی انسانی حوزه مشاوره گفت: 
در حال حاضر به 40 هزار مشــاور نیازمندیم، بر اســاس 
شــاخص های موجودی به ازای هر 15 نفر یک ســاعت 
مشاور نیازمندیم، این استانداردی که الان داریم نه درست 
اســت و نه منطقی، یعنی به ازای هر 360 نفر دانش آموز 
یک مشــاور داریم لذا تا با بچه ها بخواهند با مشاور آشنا 
شوند، سال تحصیلی تمام شده است، اما با همین استاندارد 
هم نیرو کم داریم. فقط در مقطع متوســطه اول ما پوشش 
مشاور نسبتا کامل است، اما برای سایر مقاطع نیروی لازم 
را نداریم. شــکوهی در پایان با اشــاره به نحوه تخصیص 
مشــاور به مدارس شبانه روزی، هنرســتان ها و مدارس 
خاص خاطرنشان کرد: شاخص توزیع و تخصیص نیروی 
انسانی مصوب ما می گوید به ازای هر 15 نفر یک ساعت 
می توانید اختصاص دهید لذا اولویت متوســطه دوره اول 
است، اگر مازاد داشتیم بر اساس اولویت ها نیرو تخصیص 
می دهیم مانند؛ مدارس شبانه روزی، هنرستان ها، مدارس 

خاص مثل مدارس شاهد که در اولویت قرار می گیرند.

بهازایهر۳۶0نفردانشآموزیکمشاورداریم

چهارشنبه 26 شهریور 1399، 27 محرم 1441، 16 سپتامبر 2020، شماره 3573

مدیرکل امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر آسیب های اجتماعی:

گروه علمی و آموزشی- شرکت بوز 3 مدل جدید 
عینک هــای آفتابی هیبریدی از ســری Frames خود را 
بــه بازار عرضه کرد. این عینک ها دســتگاه هایی مجهز به 
هدفــون بوده و بیش از 1 ســال پــس از معرفی 2 عینک 
قبلی کمپانی روانه بازار می شــوند. مدل های جدید تمپو 
 )Soprano( و ســوپرانو )Tenor( تنــور ،)Tempo(
نامگذاری شده اند. کمپانی ادعا می کند که این عینک ها از 
 Rondo و Alto پاسخ باس مطلوب تر نسبت به مدل های
برخوردار هستند؛ محصولاتی که طی بررسی های صورت 
گرفته اساســا فاقد باس بودند. بایستی خاطرنشان کرد که 

عینک های آفتابی جدید همانند مدل های پیشین مجهز به 
بلندگوهای کوچکی هســتند. اجزای صوتی این عینک ها 
عمدا به گونه ای طراحی شــده اند که کاربران حتی هنگام 
گوش دادن به موســیقی، پادکســت یا کتاب صوتی نیز 
کماکان قادر به شنیدن صداهای محیط پیرامون خود باشند.

در مدل های جدید سیستم میکروفون به روزرسانی 
شــده و به منظور تسهیل استفاده از دستگاه حین برقراری 
تماس با گوشی قادر به حذف صدای باد و سروصداهای 
 Frames محیط است. همچنین عینک های جدید سری
دارای قابلیت کنترل لمســی یکپارچه هستند. کاربران به 

منظور تنظیم میزان بلندی صدا کافیســت انگشت خود را 
روی دسته سمت راست عینک قرار داده و آن را به صورت 
کشویی به سمت جلو یا عقب حرکت دهند. لذا کاربران در 
صورت تمایل به تغییر بلندی صدا از مراجعه به هندســت 

خود بی نیاز خواهند بود.
مدل تمپو )تصویر فوق( یک عینک آفتابی اســپرت 
است که از ماده ای ترموپلاستیک موسوم به TR90 ساخته 
شده است. این ماده می تواند در برابر حرارت شدید و سایر 
شرایط محیطی مقاومت نماید. همچنین مدل مذکور دارای 
پدهای حلقوی مخصوص بینی اســت که از سرخوردن 

عینک روی صورت کاربر حین حرکت جلوگیری می کنند. 
این مدل مجهز به بلندگوهای 22 میلی متری درون هر یک 
از دســته ها اســت. این اســپیکرها ظاهرا از قدرت کافی 
برخــوردار خواهند بود؛ به گونه ای که کاربران حتی حین 
دوچرخه ســواری با ســرعت 25 مایل برثانیه نیز قادر به 

شنیدن صدای پخش شده توسط اسپیکرها خواهند بود.
بعلاوه در عینک تمپو با درگاه USB-C ســازگار 
بوده و باتری آن نیز برای 8 ساعت استفاده مداوم شارژدهی 
خواهد داشــت. همچنین این عینــک دارای چندین لنز 
مختلف با مزایای گوناگون اســت. این لنزها شــامل مدل 

پلی کربناتــی پایــه، Road Orange )موجب کاهش 
میزان بازتاب نور از ســطوح انعکاس دهنده می شــود(، 
Trail Blue )به افزایش کنتراســت زیر تابش مســتقیم 
نور خورشید کمک می کند( و Twilight Yellow )لنز 
مخصوص فضاهای بســیار کم نور جهت استفاده هنگام 

غروب( هستند.
در عین حال عینک های تنور و سوپرانو برای استفاده 
روزمره طراحی شــده اند. مدل تنور دارای سبک طراحی 
مربعی شــکل بوده و مدل ســوپرانو نیز از قالب طراحی 
چشــم گربه ای ظریف بهره می گیرد. هر 2 عینک مجهز به 

اســپیکرهای 16 میلی متری بوده و در برابر خراشیدگی و 
شکســتگی مقاوم هستند. همچنین شارژدهی باتری هر 2 

مدل معادل 5.5 ساعت است.
همچنین کاربران به چندین لنز مختلف شامل انواع 
آبــی و نقره ای آینه ای )برای عینک تنور( و لنزهای رزگلد 
و بنفش )برای عینک سوپرانو( دسترسی خواهند داشت. 
هر 3 عینک فوق هم اکنون در بازار قابل دســترس بوده و 
با برچســب قیمتی 249.95 دلاری از طریق وبسایت بوز 
و خرده فروشی های منتخب در دسترس رز مشتریان قرار 

می گیرند.

شرکتبوزاز۳عینکآفتابیجدیدمجهزبهاسپیکررونماییکرد

سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری بندرعباس در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و 
دارای صلاحیت و رتبه بندی از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری و یا از استانداری استانها )حداقل رتبه 5 راه و باند-مربوط 
به ردیف 1 تا 4( واگذار نماید. لذا متقاضیان واجدالشرایط مي توانند جهت دریافت فرم و اسناد فراخوان از تاریخ درج آگهي حداکثر به مدت هفت روز 
به امور قراردادهای ســازمان به نشــانی: بندرعباس ، گلشهر جنوبی ، خیابان سمدو ، کوچه عدالت 1 ، ساختمان حوزه معاونتها ، طبقه دوم به امور 

قراردادهای سازمان عمران شهرداری بندرعباس مراجعه نمایند. لازم به ذکر است .
)فروش اسناد از تاریخ 99/6/26 الی 99/7/5(

-ارائه اساسنامه و آگهی آخرین تغییرات شرکت الزامی است.
-ارائه رزومه کاری و تصویر قرارداد  مشابه الزامی است. 

- سازمان عمران در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است 
-هزینه چاپ آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد.

-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف موضوع ماده 10 آیین نامه مالی شهرداری تهران و مراکز استانها است.
- واریز تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ تعیین شده در جدول ذیل به شماره حساب 0110191297001  نزد بانک ملی و یا ارائه ضمانت نامه بانکی 

معادل وجه مذکور با حداقل 3 ماه اعتبار الزامی است.) چک تضمین شده یا اسناد مطالبات قابل قبول کمیسیون نمی باشد(
-آخرین مهلت جهت ارائه پیشنهادها پایان وقت اداری )ساعت 13(  روز سه شنبه مورخ 99/7/8میباشد.

- کمیسیون مربوطه درساعت 12 روز چهارشنبه مورخ- 99/7/8-در محل سازمان عمران شهرداری بندرعباس تشکیل و پاکات بازگشایی میگردد.
-چنانچه برندگان اول،دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب اولویت به نفع صندوق سازمان عمران ضبط خواهد شد.

- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص ، معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود .
-این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران صرفا یک نوبت منتشر می شود.

-حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان قانونی آنها در تاریخ بازگشایی پاکات مجاز میباشد بدیهی است عدم حضور مانع از تصمیم گیری کمیسیون 
نخواهد بود. 

- به ازائ هر روز تاخیر در موضوع قرارداد مبلغ 10/000/000 ریال از مطالبات پیمانکار کسر میگردد. 
- سازمان عمران میتواند در صورت نیاز 25 درصد از حجم موضوع قرارداد را به تناسب همان مبلغ اولیه قرارداد کسر یا اضافه نماید و پیمانکار در 

این خصوص حق اعتراض ندارد. 
-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد  مناقصه مندرج میباشد.

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس

آگهی مناقصه عمومی

  برآورد اولیه      عنوان
  )ریال (

مبلغ 
ضمانتنامه
) ریال (

  مبنا 
محاسبه

            توضیحات مدت

 14/864/935/593ترمیم و مرمت نوار حفاری گاز
150/000/000

 
 یکسال قیمت مقطوع 

محل اجرای پروژه :
 محلات خواجه عطا و نایبند جنوبی از خور شیلات تا  خیابان فلسطین و سطح  شهر بندرعباس

14/023/123/237150/000/000ترمیم و مرمت نوار حفاری گاز
قیمت مقطوع

 
یکسال

محل اجرای پروژه:
محلات بوستان ،سجاد و فرهنگیان و سطح شهر بندرعباس     

محل اجرای پروژه:یکسالقیمت مقطوع13/213/079/252140/000/000ترمیم و مرمت نوار حفاری گاز
محلات سیم بالا از خیابان فلسطین تا خور گور سوزان  و سطح شهر بندرعباس

محل اجرای پروژه:یکسالقیمت مقطوع12/863/975/589130/000/000ترمیم و مرمت نوار حفاری گاز
محلات آزادگان شرق و شمال و زیبا شهر  و سطح شهر  بندرعباس

اجاره ماشین آلات
)کامیون 10 چرخ و 6 
چرخ گریدر،لودر،بیل 

مکانیکی،غلطک، 
بولدوزر،تانکرآبپاش 

قیمت مقطوع14/094/500/000150/000/000
 از قرار هر

ساعت

محل اجرای پروژه:یکسال
شهر بندرعباس و حومه


